3y Classement Officiel

<
TIR NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) - PLOEUC SUR LIE - le

FFTa

v . 2/7/10/2019
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 ABILY Morgan LA ROCHE MAURICE 971665H B 305 250 555

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Bare Bow 2020
Clt ' Nom Club
2 PALARIC Katia PEILLAC

Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
950958A BFCL 230 205 435

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare Bow 2020
Clt |Nom Club
1 BOUILLY Josselin SAINT AGATHON

Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
958908S BHCL 550 420 970

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare Bow 2020
Clt 'Nom Club
1 LE FUR Nolwenn BOHARS

Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
913373X | MFCL 290 250 540

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 HILAIRE Kaelig SAINT AGATHON 914146M | MHCL 635 615 1250
2 GOARNISSON Mathieu |CHATEAUNEUF DU 914764J MHCL 505 610 1115
FAOU
3 TURLUCHE Millian SAINT AGATHON 889366C MHCL 430 460 890

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 TOUDIC Lou-Ann SAINT AGATHON 922467G CFCL 580 520 1100
2 BIZIEN Margaux CHATEAUNEUF DU 850183M CFCL 540 515 1055
FAQU
3 ROUX Morgane PLOUMILLIAU 922026C CFCL 455 575 1030
PLOULEC'H
4 HUARDPECHEUX PLOEUC SUR LIE 934866J CFCL 470 400 870

Typhenn

Lundi 28 Octobre 2019

Nbre d'archers : 4
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Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 LECOEUVRE Adrien SAINT AGATHON 898490V | CHCL 535 550 1085

2 DECLEMY Tristan PLOEUC SUR LIE 913999C | CHCL 570 490 1060

3 MOULIN PATON Sam PLOEUC SUR LIE 881204F CHCL 475 470 945

4 ZUCCARELLI Antoine PLOEUC SUR LIE 841500Z2 CHCL 455 490 945

5 TERTRE Aubin PLOEUC SUR LIE 943934R CHCL 280 225 505

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 LE CLERC Gwenole CHATEAUNEUF DU 850210S JHCL 295 235 530
FAQOU

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 PANNEAU Marie SAINT AGATHON 936329Z S1FCL 510 420 930
2 BELLET Fiona LAMBALLE 959600U | S1FCL 360 305 665

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 CREACH Gael GUILERS 805750R | S1IHCL 575 550 1125
2 MEUROU Yoann VIRE 383263R | S1IHCL 170 240 410

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 CHEVALIER Suliane PLOERMEL 838503S | S2FCL 515 440 955

2 MINIER Evelyne LAMBALLE 366214 | S2FCL 400 420 820

3 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M | S2FCL 380 400 780

4 | BERNARD Carole BRIEC 937716G | S2FCL 305 335 640

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 VOLANTIN Michel PONTIVY 719378H | S2HCL 580 620 1200
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Senior 2 Homme Bare Bow 2020 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
2 |COHONER Patrice RENNES CIE 801239M | S2HCL | 565 595 1160
3 | DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B | S2HCL | 605 555 1160
4 URVOAS Loic GUILERS 670053U | S2HCL 540 575 1115
5 HAMET Philippe SAINT AGATHON 452764K | S2HCL 485 535 1020
6 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N | S2HCL 395 500 895
7 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU 942987L | S2HCL 420 325 745
FAOU
8 LE FUR Bruno BOHARS 287583R | S2HCL 360 310 670
Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat 2l P2 Total | 20-15 | 20-10
1 JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU 887526C | S3HCL 580 645 1225
PLOULEC'H
2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P | S3HCL 560 650 1210
3 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU 686084U | S3HCL 535 555 1090
FAOU
4 LE GALL Jacques GUILERS 805548W | S3HCL 540 450 990
TURCO Walter LA ROCHE MAURICE 972125H | S3HCL 240 255 495

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2020

Clt
1
2

Nom
PALARIC Mickael
LEMONNIER Cedric

Club
PEILLAC
PLOEUC SUR LIE

Licence
933527D
283270C

Senior 2 Femme Arc a Poulies nu 2020

Clt
1

Nom
MAHIEU Laure

Club
VANNES

Licence
757415C

Senior 2 Homme Arc a Poulies nu 2020

Clt
1

2

Nom
DIERRE Gilles

MOREL Hubert

Lundi 28 Octobre 2019

Club

PLOUMILLIAU
PLOULECH

VITRE

Licence
857078G

254069M

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

P1
495
480

P1
610

P1
670

660

P2
530
460

P2
525

P2
650

625

Total
1025
940

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
1135

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total
1320

20-15 | 20-10

1285
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Senior 2 Homme Arc a Poulies nu 2020 (Suite)

Clt

3
4
5
6

Nom

ROPARS Steven
BERNARD Laurent
PODER Didier

LE GENTIL Yannick

MAUGER Gerard

Club

BRIEC

BRIEC

PLOEUC SUR LIE

PLOUMILLIAU
PLOULECH

BONNEVAL

Licence
857332H
898553N
745351P
456741H

318912V

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2020

Clt
1
2

Nom
LATIERRE Pierre
GIRARD Daniel

Club
REDON
QUEVEN

Junior Femme Arc Droit 2020

Clt
1

Nom
MICHEL Charlene

Club
BONNEVAL

Senior 1 Homme Arc Droit 2020

Clt
1
2
3

Nom
PUEL Guillaume
GAGNAIRE Thibaut

BERTRAND Maxime

Club
VANNES
GUIPAVAS
LAMBALLE

Senior 2 Homme Arc Droit 2020

Clt

N o o WwWIN|RE

Nom

DOUR Yohann
CREACH Jean Paul
MANSON Fabrice
GUILLOU Yvon
DESTANDAU Lee
MAHIEU Franck

LUSTENBERGER
Francois

Lundi 28 Octobre 2019

Club

VITRE
LANDIVISIAU
QUEVEN
BOHARS
KERVIGNAC
VANNES
PLOEUC SUR LIE

Licence
219233X
405069T

Licence
786919X

Licence
441250V
454903K
912003H

Licence
842299T
767190C
719328D
397568P
779365L
727632E
958679T

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S3HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
JFAD

Cat
S1HAD
S1HAD
S1HAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
605
630
575
485

310

P1
660
505

P1
85

P1
480
385
300

P1
480
410
415
420
330
275
265

P2
645
605
650
605

445

P2
630
510

P2
95

P2
540
405

P2
570
505
445
410
355
355
305

TIR NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) - PLOEUC SUR LIE - le

27/10/2018

Total = 20-15
1250
1235
1225
1090

20-10

755
Nbre d'archers : 7

Total 20-15
1290
1015

Nbre d'archers : 2

20-10

Total 20-15
180

Nbre d'archers : 1

20-10

Total | 20-15
1020

790

300

Nbre d'archers : 3

20-10

Total | 20-15
1050

915

860

830

685

630

570

20-10
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Senior 2 Homme Arc Droit 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
8 CALMELS Philippe BOHARS 958078P | S2HAD 220 175 395

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Droit 2020

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K | S3HAD 485 600 1085

2 BLENO Andre QUIMPER 259500R | SSHAD 475 480 955

3 BERNARD Herve BOHARS 342604W | S3HAD 400 470 870

4 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 388471B | S3HAD 385 475 860

5 LE BRUN Jean-Jacques |PLOURIN LES MORLAIX| 331200A | S3HAD 305 300 605

6 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A | S3HAD 320 260 580

7 BESSAS Patrick PLOUMILLIAU 786797P | S3HAD 245 235 480

PLOULEC'H

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Libre 2020

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 BASSET Anthony RENNES CHR 815919U | S1HTL 645 640 1285
2 BESSAS Thibaut PLOUMILLIAU 745364D | S1IHTL 540 585 1125
PLOULEC'H

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 VASSEUR Stephane PLOEUC SUR LIE 593923U | S2HTL 660 675 1335
2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU 277047N | S2HTL 650 640 1290
FAQOU
VIDOT Bertrand VALLET 417988K | S2HTL 635 635 1270
4 PECNARD Stephane BONNEVAL 897825X | S2HTL 565 520 1085

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 LEBAGOUSSE Guy QUEVEN 306404Y | S3HTL 665 645 1310
2 MARCUS Thierry LANNION 264215R | S3HTL 505 550 1055
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Senior 3 Homme Arc Libre 2020 (Suite)

Clt |Nom Club
3 LE BERRE Tremeur PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

Junior Femme Arc Chasse 2020

Clt 'Nom Club
1 BERTHELOT Clementine | GUICHEN

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020

Clt 'Nom Club
1 RAULT Theophile PLOEUC SUR LIE
2 PODER Yohann PLOEUC SUR LIE

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020

Clt |Nom Club
1 HERVE Rachel QUIMPER

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020

Clt |Nom Club

1 LEMARIE Laurent PLOEUC SUR LIE

2 LANOE Christophe PLOEUC SUR LIE

3 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE

4 |CAUSSOU Bruno QUEVEN

5 GIONNET Jean-Paul VITRE

6 MORENO Bruno VANNES

7 FORGEAT Thierry BONNEVAL

8 BOUSQUET Yves LA ROCHE MAURICE

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020

Clt |Nom Club

1 |SORAIS ST JACQUES DE LA
CHATEAUGIRON Anne |LANDE

Lundi 28 Octobre 2019

Licence
255698H

Licence
743472X

Licence
793078S
745365E

Licence
801669E

Licence
775017K
704619R
8933887
328044V
296410K
262973R
805217L
638691E

Licence
883749X

Cat
S3HTL

Cat
JFAC

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

P1
450

P1
215

P1
560
335

P1
275

P1
580
585
560
465
435
435
295
260

P1
520

P2
495

P2
250

P2
620
410

P2
295

P2
590
530
530
560
455
390
340
315

P2
530

TIR NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) - PLOEUC SUR LIE - le

27/10/2018

Total | 20-15 @ 20-10
945

Nbre d'archers : 3

Total 20-15 @ 20-10
465

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
1180
745

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 | 20-10
570

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
1170
1115
1090
1025
890
825
635
575

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15 | 20-10
1050
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2020 (Suite)

Clt |Nom

2 LEMARCHAND Lydie

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020

Clt |Nom

1 LUCAS Dominigue
2 SORAIS Claude

3 |LAUDRIN Pierre

4 DIERRE Jacques

MEUROU Serge
BERTHELOT Yvon
7 |MARTIN Alain

o | o1

Club
LAMBALLE

Club

VIRE

JOSSELIN

LA ROCHE MAURICE

PLOUMILLIAU
PLOULECH

VIRE
RENNES CHR
CESSON SEVIGNE

Nombre total d'archers : 99

Club Organisateur :

0322008 GROUPEMENT DES ARCHERS GALLO

Liste des arbitres :

Licence
384408K

Licence
587843K
207662V
354142M
643981E

267683K
211682P
884888K

Arbitre responsable :

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
265

P1
510
460
410
385

335
260
245

P2
360

P2
515
475
510
415

300
360
240

083751d COLLIN ANNICK

083751J COLLIN ANNICK / 692446J PAULIC KEVIN

Lundi 28 Octobre 2019

27/10/2018

Total | 20-15 @ 20-10
625

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1025

935

920

800

635
620
485

Nbre d'archers : 7
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